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Lot 306

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (212/1: EP 24 et 27 m-212/2:D028 m-213/2:EP 27 m
-215/50 : EP 26 m) sauf pour les Tsugas - Débusquage au cheval obligatoire dans la parcelle 212/1 (sauf il6t 7) - volume
concerné : 105 m2 (risque de dégats au sol/peuplement) - Les houppiers cassés de plus de 30 cm de circonférence
devront étre exploités. - En raison du risque sanitaire, délai d'exploitation et de vidange : 30/06/2021

Nombre d'arbres total 541 -
Volume grumes 300,198 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 300,198 @ m?3
Cube moyen 555  dms3
Circonférence moyenne 76,590 cm
Surface de coupe 60,155 | ha
Contact DUBUISSON Jean-Marc, 0474/742059 @ -
Triage Triage D'hatrival | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) THIER DU MONT, BANALBOIS | -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Mercredi 12 mai 2021 a 09:00
Administration Communale

TVA 20 -

Certification PEFC Oui = -


tel:0474/74 20 59
https://wallowood.be/ventes/2021/05/4681
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale

Cat.(cm)
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115
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135

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12

57

114

89

75

52

16

425

Vol.(m3)

0,073

15,477

40,548

95,830

70,031

4,824

226,783

Epicéa
Amélioration
Cassé

Normal

Nbre

19

23

72

Vol.(m3)

1,587

2,816

24,586

14,263

43,252

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

5

Vol.(m3)

4,070

1,378

5,448

Epicéa
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,361

1 2,361



Epicéa Douglas Tsuga Tsuga

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Déclassé Normal Normal Cassé

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 - - 2 1
55 - 1 4 1
0,237 1,140 0,350
65 - - 2 1
0,660 0,330
75 - 2 1 2
85 - 6 3 -
4,716 2,460 0,900
95 - 1 - -
105 - 3 - -
115 1 2 1 -
0,600 6,160 1,250
125 - 1 - -
135 1 - - -
1,000 1,431

2 1,600 16 12,544 | 13 5510 5 1,580

Houppiers/Taillis - - - -

Tsuga

Amélioration
Sec

Normal

(o1 (1)) Nbre Vol.(m3)

85 1

1,120

Total grumes

Houppiers/Taillis -



