

RW/953/2021/3320/4681/306

Lot 306

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante (212/1 : EP 24 et 27 m - 212/2 : DO 28 m - 213/2 : EP 27 m - 215/50 : EP 26 m) sauf pour les Tsugas - Débusquage au cheval obligatoire dans la parcelle 212/1 (sauf ilôt 7) - volume concerné : 105 m³ (risque de dégâts au sol/peuplement) - Les houppiers cassés de plus de 30 cm de circonférence devront être exploités. - En raison du risque sanitaire, délai d'exploitation et de vidange : 30/06/2021

Nombre d'arbres total	541	
Volume grumes	300,198	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	300,198	m³
Cube moyen	555	dm³
Circonférence moyenne	76,590	cm
Surface de coupe	60,155	ha
Contact	DUBUISSON Jean-Marc, 0474/74 20 59	
Triage	Triage D'hatrival	
Propriétaire	Libramont-Chevigny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	THIER DU MONT, BANALBOIS	
Vente	Re-Vente communale de Libramont Mercredi 12 mai 2021 à 09:00 Administration Communale	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Cassé Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Déraciné Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		-		-		-	
		0,073						
45	12		1		-		-	
55	57		6		-		-	
		15,477		1,587				
65	114		8		-		-	
		40,548		2,816				
75	89		19		-		-	
85	75		23		-		-	
		95,830		24,586				
95	52		8		1		-	
105	16		7		1		-	
115	6		-		2		-	
		70,031		14,263		4,070		
125	2		-		1		-	
135	1		-		-		-	
		4,824				1,378		
155	-		-		-		1	
								2,361
Total grumes	425	226,783	72	43,252	5	5,448	1	2,361
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Déclassé Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Tsuga Amélioration Normal Normal		Tsuga Amélioration Cassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		2		1	
55	-		1		4		1	
				0,237		1,140		0,350
65	-		-		2		1	
						0,660		0,330
75	-		2		1		2	
85	-		6		3		-	
				4,716		2,460		0,900
95	-		1		-		-	
105	-		3		-		-	
115	1		2		1		-	
		0,600		6,160		1,250		
125	-		1		-		-	
135	1		-		-		-	
		1,000		1,431				
Total grumes	2	1,600	16	12,544	13	5,510	5	1,580
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Tsuga Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
75	1	
85	1	
		1,120
Total grumes	2	1,120
Houppiers/Taillis	-	